
Social- og sundhedshjælpere til aftenvagt – Distrikt
Centrum

Kom og bliv en del af et skønt arbejdsfællesskab! Er du på udkig efter et arbejde, hvor trivsel,
faglighed og fællesskab går hånd i hånd? Samt brænder du for at gøre en forskel for borgere i
Aalborg Midtby – og trives du i et tæt og stærkt samarbejde?
Så er det måske dig, vi mangler i vores aftenvagtteam i Distrikt Centrum – et sted, hvor det er rigtig
dejligt at gå på arbejde. 
Om jobbet
Vi søger social- og sundhedshjælpere til fortrinsvis aftenvagt. Stillingerne er i udgangspunktet på
37 timer/ugentligt med arbejde hver anden weekend. 
Hos os bliver du en del af et mindre team, hvor:

vi samarbejder tæt på tværs af faggrupper●

vi hjælper hinanden og løfter i flok●

vi har fokus på omsorg, kvalitet og nærvær●

Vi arbejder i mindre teamenheder for at sikre kontinuitet og gode relationer – både for borgerne og
for hinanden. Efter vores nye organisering har vi fået flere borgere, og derfor udvider vi nu med nye
kolleger.
Din hverdag hos os
Som social- og sundhedshjælper får du:

Selvstændigt ansvar i dine vagter●

Indflydelse på planlægning sammen med dine kolleger●

Mulighed for at arbejde helhedsorienteret og rehabiliterende●

Et tæt samarbejde med social- og sundhedsassistenter og sygeplejersker●

Mulighed for at bidrage aktivt med dine observationer og faglighed●

Et cykeldistrikt med el-cykel●

Du planlægger aftenen sammen med teamet med fokus på opgaver, ressourcer og kompetencer –
og du er en vigtig del af både teamet og det samlede arbejdsfællesskab.
Vi leder efter dig, som:

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Arbejder selvstændigt, struktureret og tager ansvar●

Har et positivt sind og bidrager med godt samarbejde●

Er nysgerrig på ny viden og udvikling●

Er god til at skabe relationer og arbejde rehabiliterende●

Har erfaring med dokumentation – ellers lærer vi dig det●

Har lyst til at bidrage til et stærkt, tværfagligt fællesskab●

Det får du hos os
Hos Distrikt Centrum får du: Et varmt og inkluderende arbejdsmiljø

Gode kolleger, der hjælper og støtter hinanden ●

En arbejdsplads med høj faglighed og fælles ansvar●

En hverdag med humor, grin og god energi●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Fokus på trivsel og en indholdsrig arbejdsdag●

Høj fleksibilitet og en grundig introduktion●

Aftenvagterne giver dig samtidig fleksibilitet i hverdagen – mens du gør en vigtig forskel for andre.
Arbejdsstedets adresse: Badehusvej 27, 9000 Aalborg. 
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte:

Gitte Kjær Møller på tlf. 24 91 42 30●

Anette Have på tlf. 23 61 33 27                          ●

Du er også velkommen til at kigge forbi til en uforpligtende snak – vi viser gerne vores arbejdsplads
frem - Lyder det som noget for dig? Så glæder vi os til at høre fra dig!
Ansøgningsfristen er den 30. juni 2026 - Der inviteres løbende ind til samtaler. 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.



Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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